
Pojistitel:

Se sídlem: 

Zastoupen:

AIG Europe Limited, se sídlem The AIG Building, 58 Fenchurch Street, Londýn, 
EC3M 4AB, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná 
v Rejstříku společností pod číslem 01486260, jednající prostřednictvím 
AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku, se sídlem 
V Celnici 4/1031, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 242 32 777, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
75864.

Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika

Pojistník
Technické služby Zlín, s.r.o.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
15600, identifikační číslo 607 11 086

Se sídlem:

Zastoupen:

Adresa pro doručování:

Záhumení V 321,76302 Zlín
Radek Maje, jednatel 
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel 
Ing. Jan Štětkář, jednatel
Záhumení V 321,76302 Zlín

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného
makléře:

Se sídlem:

RESPECT, a.s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4845, identifikační číslo 251 46 351

Pod Krčským lesem 2016/22,14200 Praha 4

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 703 12135 16

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 (dále jen "Dodatek"), kterým se následující ujednání pojistné 
smlouvy č. 703 12135 16 - Pojištění odpovědnosti manažerů soukromých společností (dále jen "pojistná 
smlouva") upravují takto:

I.

S účinností od 12.04.2018 dochází ke změně smluvních ujednání následovně:

Pojistná doba

Pojistná smlouva uzavřená dne 18.5.2016 a prodloužená na základě prolongačního dopisu na další období od 
18.5.2017 se sjednává na dobu určitou.

Pojištění vznikne dnem | 18^05.2016 a Íe sjednáno na pojistnou dobu, která ' 17.05.2018 
[ _____ j skončí dnem

Smluvní strany se rovněž dohodly na změně definice pojmu pojistná doba, a to následovně:

s

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku Pojistná smlouva č. 703 12135 16
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1, tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 strana 1/2
e-mail: informace@aig.com , web: www.ak;.com/cz

P
O

JI
S

TN
Á

 S
M

LO
U

V
A

mailto:informace@aig.com


3. Smluvní ujednání zvláštní povahy II. - Změna definice pojmu pojistná doba

Článek 5.34 pojistných podmínek Definice pojmu pojistná doba se tímto výslovně ruší a nahrazuje se následujícím 
textem:

5.34 Pojistná doba znamená dobu stanovenou v pojistné smlouvě, na kterou bylo toto pojištění sjednáno 
a která začíná dnem uvedeným v pojistné smlouvě a končí dnem uvedeným v pojistné smlouvě nebo dřívějším 
dnem, kdy dojde k předčasnému ukončení pojistné smlouvy.

Ostatní údaje a podmínky pojistné smlouvy se nemění.

II.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

III.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Pojistník: Pojistitel:

Ve Zlíně dne-Z8.P5. 18 V Praze dne 12.04.2018

Podpis:

Jméno / funkce:'Radek Mam Ing. Tomáš Krajíček Ing. Jan Štětkář
jednatelé společnosti

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín
IČ 507 11 006 CJ

Ing. Jan Beníšek 
jpisovatel pojištění 

finančních rizik

AIG
AIG Europe Limited,

organizační složka pro Českou republiku 
IČ: 24232777

V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1
■n

P říjm en í Podpis D atu m
Předkládá

Kontrola
ředitelem

společnosti Ing. Černoch

------- 5 ^ -----

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1, tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: informace@aig.com , web: www.aic.com/cz

Pojistná smlouva č. 703 12135 16 
strana 2

P
O

JI
S

TN
Á

 S
M

LO
U

V
A

mailto:informace@aig.com
http://www.aic.com/cz


respect. Za kvalitu pojištěni prebirame odpovědnost

Záznam zjednání s klientem o pojistné smlouvě / 
návrhu pojistné smlouvy č. 7031213516 (dod.č.2)

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku
Pojistitel # se sídlem Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00

' '4 e-mail.informace@aig.com, www.aig.cz, IČ:24232777, Klientská linka:234 108 311

Oddíl I. -  Identifikace smluvních stran

Zájemce o pojištění (dále jen „klient“)

Obchodní jméno / 
Jméno, příjmení, titul

lč  /Technické služby Zlín, s.r.o. ^ 60711086KG

Sídlo / Bydliště Záhumení V 321, 763 02 Zlín

Telefon Email

Pojišťovací zprostředkovatel -  pojišťovací makléř

Obchodní jméno RESPECT, a.s.

Sídlo / Místo podnikání Pod Krčským lesem 22,142 00 Praha 4

IČ 25146351 Čislo registrace ČNB 000003 PM

Informace o pojišťovacím zprostředkovateli dle § 21 z. č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí

• Pojišťovací zprostředkovatel je evidován v registru pojišťovacích zprostředkovatelů 
a samostatných likvidátorů pojistných událostí vedeného Českou národní bankou. Zápis 
v registru lze ověřit dle seznamů zveřejňovaných Českou národní bankou, ve Finančním zpravodaji nebo na internetové 
adrese www.cnb.cz.

• Na žádost klienta pojišťovací zprostředkovatel podá klientovi informaci o tom, pro které pojišťovny je činný.
• Pojišťovací zprostředkovatel vykonává činnost způsobem, při kterém je povinen provádět analýzu produktů.
• Na žádost klienta pojišťovací zprostředkovatel podá klientovi informaci o způsobu svého odměňování.
• Pojišťovací zprostředkovatel nemá jakýkoliv přímý či nepřímý podíl na hlasovacích právech

a kapitálu žádné pojišťovny převyšující 10 %.
• Žádná pojišťovna ani osoba ovládající nějakou pojišťovnu nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a 

kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele, který by převyšoval 10 %.
• Klient a ostatní dotčené osoby jsou oprávněni se obracet se svými stížnostmi na pojišťovacího zprostředkovatele na níže 

uvedené instituce:
• vedení obchodní společnosti RESPECT, a.s. - tel. (+420) 227 200 112; e mail: reklamace@respect.cz
• Českou národní banku - tel. (+420) 224 411 111 ;e-mail: info@cnb.cz: podatelna@cnb.cz
• finančního arbitra (www.finarbitr.cz) v případě životního pojištění
• Českou obchodní inspekci (www.coi.cz) v případě neživotního pojištění
• příslušnou pojišťovnu

a/nebo jsou oprávněni podat na pojišťovacího zprostředkovatele žalobu u příslušného soudu.___________________________

Oddíl II. -  Pojistné potřeby klienta / pojistný zájem________________________________________________

Pojistné potřeby klienta a jeho požadavky na sjednávané pojištění?’ *
^  ' i ž  .i«' - ___________________________________  - - -

Na základě partnerství pojistitele AIG se společností Fairfax Financial Holdings Limited a převodu aktiv do 
pojišťovny Colonnade Insurance S.A. není možné obnovit pojištění na dalši pojistný rok . V souvislosti s žádostí 
klienta dochází k namísto výpovědi pojistné smlouvy ze strany pojistitele k dodatkováni pojistné smlouvy a 
úpravy pojistné doby na dobu určitou. Pojištění tak končí dne 17.05.2018.

Ověření pojistného zájmu

Pojistný zájem je dán, klient pojišťuje odpovědnost manažerů společnosti.

RESPECT, a.s. Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, verze 2017/10 

Tel.: +420 227 200 111, E-mail: respect@respect.cz, Internet: www.respect.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, odd. B, vložka 4845, IČ: 25 14 63 51 1

mailto:e-mail.informace@aig.com
http://www.aig.cz
http://www.cnb.cz
mailto:reklamace@respect.cz
mailto:info@cnb.cz
mailto:podatelna@cnb.cz
http://www.finarbitr.cz
http://www.coi.cz
mailto:respect@respect.cz
http://www.respect.cz


respect. Za kvalitu pojištěni prebirame odpovědnost

Oddíl III. -  Informace k předloženému návrhu pojistné smlouvy

Pojišťovací zprostředkovatel předkládá své doporučeni k uzavření dodatku k pojistné smlouvě v souladu 
s požadavky klienta__________________________________________________________________________

Upozornění dle § 2789 občanského zákoníku na případné nesrovnalosti mezí požádá 
’naiňzehýnVpojíštěhím.* >  ■_< ■ JLV •• • 'V.

vky klienta a
T -

i*  ’*» - - if

Mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním nebyly zjištěny nesrovnalosti.

Další doporučení a upozornění pojišťovacího zprostředkovatele.

Klientovi bylo doporučeno pravidelně a bez zbytečného odkladu hlásit tyto údaje: změna adresy, informovat o
zvýšení rizika, včasné hlášení škod.

Seznam příloh zápisu: 

Bez příloh.

V průběhu procesu sjednávání pojistné smlouvy byly klientovi dále předloženy nebo zaslány následující 
dokumenty: _________
□  Koncepční audit
□  Výsledky výběrového řízení
□  Poptávkový materiál
[3  Jiné: Návrh dodatku k pojistné smlouvě. ____________

Vyjádření klienta k předloženému návrhu pojistné smlouvy a doporučením pojišťovacího 
zprostředkovatele. ______
Klient s předkládaným návrhem dodatku k pojistné smlouvě a s doporučením pojišťovacího zprostředkovatele 
souhlasí.

Oddíl IV. -  Prohlášení klienta

Souhlas se zpracováním osobních údajů
. i  ' » v . _̂____________________________________________________________________________
S  Klient dává pojišťovacímu zprostředkovateli a pojistiteli souhlas se zpracováním jeho osobních údajů v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a to pro účely marketingu.

Prohlášení klienta *
, • . > ,

Klient souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem stvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky a potřeby jsou 
pravdivé a přesné a byly pojišťovacím zprostředkovatelem zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a informace mu 
byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a přesně.
Klient prohlašuje, že převzal originál tohoto dokumentu a bere na vědomí, že druhé vyhotovení obdrží pojišťovací 
zprostředkovatel.
M  Klient prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a je si vědom možných rizik souvisejících s neuveřejněním 
pojistné smlouvy v registru smluv.___________________________________________________________________________

V Brně dne 11.4.2018
ť p s n e c t«

Pojišťov vatel
O

V Zlíně dne 11.4. 2018

/laje, jednatel
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel 
Ing. Jan Štětkář, jednatel

RESPECT, a.s. Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, verze 2017/10 

Tel.: +420 227 200 111, E-mail: respect@respect.cz, Internet: www.respect.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, odd. B, vložka 4845, IČ: 25 14 63 51

u i b y Z l í n . s . r . o .

\eni V 321

0

P říjm en í Podpis Da

Předkládá

Kontrola
ředitelem

společnosti Ing. Černoch

L_ /)

2 ' __

mailto:respect@respect.cz
http://www.respect.cz


respect.
*“ ■ Group

é jb  •Sjtk 
ífM akléí \ |  
Wf roku lil

/M ak lé ř Í $  
| |  roku | | roku

« ¿ “ž í r

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Vážená paní 
Mgr. Ivana Škrábalové 
Záhumeň! V 321 
763 02 Zlín - Louky

Brno 16. 5. 2018

O Dodatek č . 2 k pojistné smlouvě č . 7031213516

Vážená paní magistro,

v příloze tohoto dopisu Vám zasílám pojistnou smlouvu č. 7031213516 (pojištění odpovědnosti manažerů) 
včetně záznamu zjednání. Jedná se o dodatek, kterým se ukončuje pojistná smlouva kdatu 17. 5. 2018. 
Prosím o zajištění podpisů a vrácení označených pare zpět na naši adresu do Brna.

S pozdravem

RES&éCT, a s. 

Broker -  asistent

Přílohy:
-  3x PSČ. 7031213516 dodatek č. 2
-  2x záznam z jednání

] / ]

RESPECT, a. s. 
Šumavská 15 
602 00 Bmo

telefon +420 530 501 532
respect.bo@respect.cz
www.respect.cz

Zapsáno v OR
vedeném MS v Praze, odd. B, 
vložka 4845, IČ: 25 14 63 51

Member of

uniba
RISK tOLUTION »ARtMJRS

mailto:respect.bo@respect.cz
http://www.respect.cz

